

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

Sayı: 33

BASIN BİLDİRİSİ

14 Kasım 1974



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu, dün yayımladığı bir bildiri ile, Ürancıllere ybottülen faşist saldırıların, halkımızın bağımsızlık, demokrasisi ve sosyalizm mücadelesini hedef aldığını belirtmiş ve tın devrimci- ilerici güçleri güçlendirilmesine çalışmıştır. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bildirisinde, "Yaratılmak istenen kargaşa ortamıyla, halkımızın dilentileri olayların hay sorumlusu olan yabancı ve yerli sömürücülerden günlük olaylarına çekilmek istenmekte, böylece faşist saldırılara Ürancıllerin sağ- sol çatışması gibi gösterip, devrimci güçleri kitlelerin gözünde bunalıma uğlusu haline getirmek çabası teşviklenmektedir" denmekte; "geçmiş halkımızın, gelecekte işçi sınıfımızın devrimci uyanışı ve gücünde güçlenen mücadelesi ve güçlenişinin devrimci uyanıklığı bütün bu çirkin olayların sonucu" diye devam eden bildiriyle, Partinin, devrimci güçleri, sosyalizme ve faşizme karşı mücadelede halkımızın içinde, işçi sınıfımızın yanında daha azimle saf tutacağını olan iması belirtilmektedir.

Yabancı ve yerli sömürücü mülhacıların, yani sosyalizme ve yerli ortaklarını, işçi kitlelerine hizmet eden faşist benzetilere, tek merkezden yönetildikleri açık belli bir şekilde devrimci güçlenişine üzerine saldırılmaktadır. Geçmiş faşist mülhacıların saldırılarına rağmen doğuya halkımızın ve dolayısıyla güçlenişinin bağımsızlık, ve demokrasisi mücadelesini hedef almaktadır. Amacı, kargaşa ve yalınlaş ortamı yaratarak egemen güçler tahakkümünü yoğunlaştırmaktır.

Kissinger'i protesto etmek üzere boylkot halinde olan ÖZÜ ve Hacettepe Üniversiteleri Ürancıllarının üzerine saldırılar ve bombalarla saldırılan faşist saldırıların diğer bir amacı da Milliyetçi Hareket Partisi'nin keskin Amerikan işbirlikçi politikasını pekiştirmesi ve ABŞ'ye sadakatlerini ispat etmesidir.

Buna ek olarak, faşistlerin tahakkümüne karşı 100 Milyon mülhacına ve bütün liberaller ve Mülhacın Yıkıcı Örgütüne saldırılarına devam ettirilmektedir. Tüm faşist benzetilere ve saldırılarına yurt çapında yaygınlaşmaya çalışılmaktadır.

Önemli önem sahiptir. Yaratılmak istenen kargaşa ortamında, halkımızın dilentileri olayların hay sorumlusu olan yabancı ve yerli sömürücülerden günlük olaylarına çekilmek istenmektedir. Böylece faşist saldırıları, Ürancılların sağ- sol çatışması gibi gösterip, benzetilene kendilerine ait olan suçlara gıalayip, devrimci güçleri kitlelerin gözünde bunalıma uğlusu gibi göstermek istenmektedirler. Ayrıca, güçleri silkin saldırılarına karşı kendini savunmaya iterek ve Üniversite duvarlarına yine hapsederek kitlelerden tecrit etmek, güçleniş mücadelesini halkın bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmuship s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



delestinin kopanlık da yakması ve yerli egemen güçlerin oyunları arasındadır.

Fakat, gerek halkımızın devrimsel uyanışı ve işçi sınıfımızın güçlüde güçlenen mücadelesi, gerekse gençliğin devrimsel uyanıklığı, bütün bu çirkın oyunları bozacaktır. Devrimsel gençliğin emperyalizm ve faşizm karşı mücadelesinde halkımızın içinde, işçi sınıfımızın yanında ve doğrultusunda, daha da azınlık saf tutacağına olan inancımız tamdır.

Partinin emekçi halkımızın bağımsızlık ve demokratik mücadelesinin ayrılmaz bir parçası olan anti emperyalist gösterileri hedef alan bu saldırılara giddetle protesto ederken, olayları tahریف ederek meseleyi bir sağ-sol tartışması biçiminde gösterip, emekçi halkımızı yanlışya ve gençliğini emekçi halkımızdan teorik olarak yitirmeye yönelik resmi ve gayri resmi beyan ve tutumlara kınanmaya görev biliriz.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARİSTİK İNİTİVİ VAKFI

TÜSTAV

TARİH ARİSTİK İNİTİVİ VAKFI